

請求書

26年3月27日

No. 1

様

下記のとおり御請求申し上げます

税込合計金額		税率	消費税額等		
300.000		%			
月日	品名	数量	単価	金額(税抜・税込)	摘要
	1 家財一式処理料				
3/11	2 ホロ布 260kg)分別
	3 雑誌 500kg	4人	10.000	40000	
12	4 木くず(草屑)類	440kg	10	4400	
	5 " 分別	4人	10.000	40000	
	6 " 運搬料	1台	10.000	10000	
15	7 粗大ゴミ	710kg	22	15620	
	8 可燃ゴミ	430kg	22	9460	
	9 3/5 分別	5人	10.000	50000	
17	10 産廃処理料(汚箱置)	73kg	40	29200	
	11 " 運搬料	1台	10.000	10000	
20	12 一般ゴミ	150kg	22	3300	
	13 雑誌 180kg				
	14 ホロ布 50kg 分別	4人	10.000	40000	
21	15 風呂桶(桶置)粗	3人	5.000	15000	
合小計				266980	

請求書

26年3月27日

No. 2

様

下記のとおり御請求申し上げます

税込合計金額		税率	消費税額等		
		%			
月日	品名	数量	単価	金額(税抜・税込)	摘要
22	1 コンクリート	280kg	12	3360	
	2 混合物	380kg	40	15200	
	3 運搬料	1台	10.000	10000	小計 28560 合計 295540
	4 上記消費税			14777	
26	5 家電リサイクル券(冷蔵庫①)	1台	3.780	3780	
	6 " 運搬料	1台	2.100	2100	
	7 " (冷蔵庫②)	1台	4830	4830	
	8 " 運搬料	1台	3.150	3150	
	9 " (洗濯機)	1台	2520	2520	
	10 " 運搬料	1台	2.100	2100	
	11 " 郵便局送料3件		120	360	
	12 通3)			29157	
	13				
合小計				300000	

様

3/11 ポロ布 260kg. 雑誌 500kg 分別 4人

3/12 木くず(草屑)類 440kg 分別 5人

3/15 相火灶 1台 (710kg) (Lip-Ten. 食器類他)
可燃灶 1台 (430kg)

3/15 産廃箱 2 (3/17 納品) (スリッパ等他) 分別 5人

3/20 一般灶 150kg 1回出し
雑誌 ~~500kg~~ 180kg) 1回出し 物置産 分別 4人
ポロ布 50kg

3/21 物置産廃箱置 (火鉢. 風呂桶. コラス. フロア他) 分別 半日 3人

冷蔵庫 洗濯機 引取り

先日は、有りがとうございました。

請求書を同封致しますので宜しくお願ひ致します。
思ったより、かかってしまったので値引しました。

※ 処理票は、約1ヶ月後届きます。

FAX 有りがとうございました。